
 

 

 

 

 

 

 

 

На основу члана 63.  Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 124/2012, 14/2015 и 

68/2015), Комисија за спровођење поступка јавне набавке врши следећу: 

 

ИЗМЕНУ И ДОПУНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЗА ЈН 15/2019 

„Набавка возила за патронажу за потребе Дома здравља Жабари“ 

број ЈН 15/2019 

ПОНОВЉЕНИ ПОСТУПАК 

 

На страни 1/42 

где стоји: 

 Датум и време: 

Крајњи рок за достављање понуда: 21.08.2019. године до 1200 часова 

Јавно отварање: 21.08.2019. године у 1230 часова 

 

Мења се и гласи: 

 Датум и време: 

Крајњи рок за достављање понуда: 23.08.2019. године до 1200 часова 

Јавно отварање: 23.08.2019. године   у 1230 часова 

 

На страни 4/42 

где стоји:   

 

Мења се и гласи:  

 

На страни 7/42 

Где стоји:  

Рок испоруке: максимално 15 дана од дана закључивања уговора.   

 

Мења се и гласи:  

Рок испоруке: максимално 60 дана од дана закључивања уговора.   

 

На страни 17/42 

Где стоји:  

6. Рок за испоруку добара 

(максимално 15 дана, од дана потписивања 

уговора) 

 

____ календарских дана од дана 

потписивања уговора 

 

 

 

 

 

 

Наручилац 
ОПШТИНСКА УПРАВА 

ОПШТИНЕ ЖАБАРИ 

Адреса КнезаМилоша 103 

Место Жабари 

Број ЈН 15/2019 

Број  404-55/2019-02 

Датум 16.08.2019.год. 

12. Menjač Ručni menjač 5 stepena 

12. Menjač Ručni menjač 6 stepena 



Мења се и гласи:  

6. Рок за испоруку добара 

(максимално 60 дана, од дана потписивања 

уговора) 

 

____ календарских дана од дана 

потписивања уговора 

 

На страни 34/42 

где стоји:  

Понуда се сматра благовременом уколико је примљена од стране наручиоца до 21.08.2019. 

године до 12:00 часова. 

 

Отварање понуда је јавно, исте ће се отворити 21.08.2019. године у 12:30 часова у просторијама 

Општинске управе општине Жабари, ул. Кнеза Милоша 103, 12374 Жабари.  

 

Мења се и гласи:  

Понуда се сматра благовременом уколико је примљена од стране наручиоца до 23.08.2019. 

године до 12:00 часова. 

 

Отварање понуда је јавно, исте ће се отворити 23.08.2019. године у 12:30 часова у просторијама 

Општинске управе општине Жабари, ул. Кнеза Милоша 103, 12374 Жабари.  

 

На страни 37/42 

где стоји:  

9.3. Захтев у погледу рока (испоруке добара, извршења услуге, извођења радова) 

           Период испоруке добра: максимално 15 дана од дана закључења уговора. 

Место  испоруке добра:  Жабари.  

 

Мења се и гласи:  

9.3. Захтев у погледу рока (испоруке добара, извршења услуге, извођења радова) 

           Период испоруке добра: максимално 60 дана од дана закључења уговора. 

Место  испоруке добра:  Жабари.  

 

 

Остали услови конкурсне документације остају непромењени. 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

 

 

 


